
TECHNINIS VADOVAS



  

LUXURY PRIEŽIŪRA
integruota produktų, terapija, 
rinkodaros ir išskirtinumo sistema, 
užtikrinanti puikius rezultatus ir 
pelningumą, skirta grožio salonams
ir jūsų  didžiausiam turtui - klientui.



 

LUXURY MASK TERAPIJA
ANTI-AGE

 
 

 
 

  

 

 
  

   
 

  
    

  

   

   
 

 
  

 

 
   

    

  
 

   

 
    

 
  

 
    

 
 

   
 

  
 

   

 
    

  
  

   

   
 

   
    

  
       

  
  

  

  
 

   

    
      

    
   

  
 

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 10 minučių

 

PLOVIMAS:
- Du kartus plaukite galvą  su  Luxury Extreme Cleanse Shampoo
- 1  Plovimas ant natūralių,  dažytų,  jautrių  ar  chemiškai apdorotų plaukų.
- 2  Plovimai ant storų,  afro ar atsparių plaukų.
- Palikite  2  minutem.
- Gausiai nuskalaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

LUXURY MASK TERAPIJOS NAUDOJIMAS:
- 2 arba 3 kartus užtepkite  Luxury Anti-age Deep Mask (maždaug 5ml).
- Paskirstykite  Luxury Anti-age Deep Mask  per visus plaukus.
- Masažuokite  Luxury Anti-age Deep Mask
- Iššukuokite ir paskirstykite.
- Apvyniokite plaukus rankšluosčiu.
- 8 - 10 minučių  palaikykite po  šilumos  šaltiniu.

IŠPLOVUS:
- Gausiai nuplaukite  Luxury  Anti-age  Deep  Mask
- Prireikus naudokite  Luxury  Anti-age  Mask  vidurinėje dalyje ir galiukuose ir 

skalaukite.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
- Luxury  Anti-age  Spray  naudokite ant dregnų  plaukų.
- Pereikite prie galutinio džiovinimo,  atliekant norimo stiliaus formavimą.

luxury extreme cleanse shampoo
Šampūnas sukurtas taip,  kad pašalintų  perteklių  plaukų  pluošte ir paruošti kutikules 
procedūrai.

luxury anti-age deep mask
Suteikia plaukams  šilkumo,  aukštos  mitybos ir drėkinimo,  atkurti jų  natūralų blizgesį.  
Praturtintas ikrų  ekstraktu,  kolagenu,  karite sviestu ir kitomis aukštos kokybės kapiliarinės
kosmetikos priemonėmis.

luxury anti-age leave-in spray
Prabangus senėjimą  stabdantis puršktubas  be skalavimo.  Suteikia plaukams šilkumo,
maitina ir drėkina,  atkuria jų  natūralų  blizgesį.  Praturtintas ikrų ekstraktu,  vitaminu  E,
pantenoliu ir kitomis aukštos kokybės kapiliarinės kosmetikos priemonėmis.

PRIVALUMAI
Hidratacija
Atstatymas
Disciplina ir spindesys 
Maitinimas
Palengvina stiliaus formavimą  ir 
prailgina trukmę

PANAUDOTI PRODUKTAI
Extreme Cleanse  Shampoo 
Luxury Anti-age Deep  Mask
Luxury Anti-age Leave-in Spray



 

  

 
 

 

LUXURY SUBLIME TERAPIJA
ANTI-AGE

 
 

 
  

 
 

 

   
 

 
 

  

 
  

   
 

    

 
    

  

 
  

  
   

  
  

 
  

      
     

      

 
    

    
  

PANAUDOTI PRODUKTAI
Extreme Cleanse  Shampoo 
Luxury Anti-age Deep  Mask
Sublime Luxury Fluid

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 10 minučių

PRIVALUMAI
Hidratacija
Atstatymas
Disciplina ir spyndesys
Maitinimas
Palengvina stiliaus formavimą ir 
prailgina trukmę

  

     
      

    
     
   
  

PLOVIMAS:
- Du kartus plaukite galvą su  Luxury Extreme Cleanse Shampoo
- 1 plovimas ant natūralių, dažytų, jautrių  ar chemiškai apdorotų  plaukų.
- 2 plovimai storiems, afro ar atspariems plaukams.
- Palikite 2 minutes.
- Gausiai nuplaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

LUXURY SUBLIME THERAPY APLIKACIJA:
- 2  ar  3  kartus užtepkite  Luxury Anti-age Deep Mask  (maždaug  5ml)
- Dubenelyje sumaišckite su  2  ar  3  lašais  Sublime Luxury Fluid
- Paskirstykite ant plaukų.
- Masažuokite
- Iššukuokite ir paskirstykite.
- Apvyniokite plaukus rankšluosčiu.
- 8  -  10  minučių  palaikykite po  šilumos  šaltiniu.

IŠPLOVUS:
- Gausiai nuplaukite  Luxury Sublime Therapy.
-  Prireikus naudokite  Luxury Anti-age  Cream  vidurinėje dalyje ir 
galiukuose ir skalaukite.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
- Naudokite  2  patepimus  Sublime Luxury Fluid  ant dregnų plaukų.
- Pereikite prie galutinio džiovinimo,  atliekant norimo stiliaus  formavimą.

luxury extreme cleanse shampoo
Šampūnas sukurtas taip,  kad pašalintų  perteklių  plaukų  pluošte  ir 
paruoštų  kutikules procedūrai.

luxury anti-age deep mask
Suteikia plaukams  šilkumo,  aukštos  mitybos ir drėkinimo,  atkurti jų  
natūralų  blizgesį.  Praturtintas ikrų  ekstraktu,  kolagenu,  karite sviestu 
ir kitomis aukštos kokybės kapiliarinės kosmetikos priemonėmis.

sublime luxury fluid
Natūralus aliejų  ir gryno keratino  mišinys,  kuris užtikrina natūralią 
plaukų  sveikatą  irsaugo juos  24  valandas per parą.  Sublime Luxury
Fluid  garantuoja ypatingąminkštumą  ir elastingumą,  nepaprastą
gyvybingumą  ir  ypatingą baigiamąjį spindėsį.



 

   

 
 

 

luxury extreme cleanse shampoo

luxury caviar

LUXURY CAVIAR TERAPIJA
ANTI-AGE

 
 

 

 

 
 

  

 
 

  
 

 

Šampūnas suformuluotas taip, kad pašalintų perteklių plaukų 
pluošte ir paruošti  kutikules procedūrai.

Drėkinantis ir maitinamasis ir senėjimą  stabdantis metodas, dėka revoliucinės 
formulės, galintis atkurti plaukų  blizgesį, glotnumą  ir  šilkinį  švelnumą:  Tai -
aukštoskokybės veikliųjų  medžiagų  koncentratas, sudarytas iš  aminorūgščių,
vitaminų, pantenolio ir ikrų  aliejaus.

luxury anti-age leave-in spray
Prabangus senėjimą  stabdantis puršktubas be skalavimo. Suteikia plaukams 
šilkumo,  maitina ir drėkina, atkuria jų  natūralų  blizgesį. Praturtintas ikrų 
ekstraktu,vitaminu E, pantenoliu ir kitomis aukštos kokybės kapiliarinės 
kosmetikos priemonėmis.

 
 

 
   

 

   
   

 

    
    

   

   

 
       

  
  

     
     

    

     
       

  
 

   

       

PANAUDOTI PRODUKTAI:
Extreme Cleanse  Shampoo 
Luxury Caviar
Luxury Anti-age Leave-in  Spray

APLIKACIJOS LAIKAS:
apie 40 minučių

PRIVALUMAI:
Šilkumas
Blizgesys
 Švelnumas

 
       

  
  

     
     

    

     
       

  
 

   

       

 

  
  

PLOVIMAS:
- Du kartus plaukite galvą  su  Luxury Extreme Cleanse Shampoo.
-  1  plovimas ant natūralių,  dažytų,  jautrių  ar  chemiškai apdorotų 
plaukų.
- 2  plovimai storiems,  afro ar atspariems plaukams.
- Palikite  2  minutes.
- Gausiai nuplaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
-  Žemiau  18  laipsnių  tirpalas kristalizuojasi dėl didelio natūralaus 
josudėtyje esančios  medžiagos procento.  Įdėkite  buteliuką  į dubenį 
sukarštu vandeniu ir leiskite jam  keletą  minučių pastovėti,  kol jis vėl 
taps skystas.
- Į  dubenėlį  įpilkite  40  ml  šilto vandens.
-  Švirkštu ištraukite  4  ml  Luxury Caviar  ir sumaišykite su  šiltu 
vandeniu.
- Maišykite,  kol gausis vientisas  mišinys.
- Tepkite priemonę nuo  šaknų iki galiukų.
- Palikite atvirą  15 minučių su termo rankšluosčiu.

IŠPLOVUS:
Plaukus išskalaukite nuo  50  %  iki  80  %  dideliu kiekiu  šalto vandens.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:

- Nusausinkite plaukus rankšluosčiu.
- Mes džioviname  šepečiu.
- Toliau tiesiname plaukus:

- Ploni plaukai:  180  laipsnių
- Stori plaukai:  200/210  laipsnių



 

  

 
 

 

LUXURY PLASM TERAPIJA
ANTI-AGE

 
 

 
 

 
 

 

   

  
 

 

 

    

 
  
 

      

  
 

  
 

 

 
     

   

luxury extreme cleanse shampoo
Šampūnas suformuluotas taip, kad pašalintų perteklių plaukų 
pluošte ir paruošti kutikules procedūrai.
luxury plasm 4º elemento

   

  

luxury anti-age leave-in spray
Prabangus senėjimą stabdantis puršktuvas be skalavimo. Suteikia 
plaukams šilkumo,  maitina ir drėkina, atkuria jų  natūralų  blizgesį. 
Praturtintas ikrų  ekstraktu,vitaminu E, pantenoliu ir kitomis aukštos 
kokybės kapiliarinės kosmetikos priemonėmis.

  

       

  
  

         

  
 

     
  

  

 
    

   

PANAUDOTI PRODUKTAI
Extreme Cleanse Shampoo 
Luxury Plasm 4º Elemento 
Luxury Anti-age Leave-in Spray

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 30 minučių

PRIVALUMAI
Atstatymas  
Restruktūrizavimas
Stiprumas ir forma
Maitinimas
Palengvina stiliaus formavimą  ir 
prailgina trukmę

Žinomas kaip  4-asis elementas,  jis  100  %  susideda iš  aktyviųjų 
ingredientų,  todėl,  dėka savo atkūriamojo poviekio,  giliai veikiant 
plaukų pluoštą  -  silpni ar nualinti plaukai atgauna savo pirminį 
pavidalą.

  

       

  
  

         

  
 

     
  

  

 
    

   

PLOVIMAS:
- Du kartus išplaukite galvą su  Luxury Extreme Cleanse 

Shampoo.
-  1  plovimas ant natūralių,  dažytų,  jautrių  ar  chemiškai apdorotų 
plaukų.
- 2  plovimai storiems,  afro ar atspariems plaukams.
- Palikite  2  minutes.
- Gausiai nuplaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
-  Išspauskite  2  ar  3  paspaudimus  Luxury Plasm  (maždaug  6/9  ml)
ant delno.
- Paskirstykite  Luxury Plasm  rankomis per visus plaukus.
- Masažuokite plaukus užtepus  Luxury Plasm.
- Pakartokite panaudojant  1  ar  2  Luxury Plasm  paspaudimus.
- Apviniuokite plaukus  į su termo rankšluosčiu. 
- Palikite  10  minučių.

IŠPLOVUS:
- Gausiai skalaukite  Luxury Plasm.
-  Prireikus naudokite  Luxury Anti-age Cream  vidurinėje dalyje ir 
galiukuose ir skalaukite.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
-  Pereikite prie galutinio džiovinimo,  atliekant norimo stiliaus 
formavimą.



 

  

   

 
 

 

LUXURY TOTAL TERAPIJA
ANTI-AGE

 
 

 
 

 
 

 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

luxury extreme cleanse shampoo
Šampūnas suformuluotas taip, kad pašalintų perteklių plaukų pluošte ir 
paruošti  kutikules procedūrai. 

luxury plasm 4º elemento
   

  
  

luxury caviar
Drekinamasis ir maitinamasis bei senėjimą  stabdantis metodas, galintis 
atkurti plaukų  blizgesį, glotnumą  ir  švelnumą  dėka savo revoliucinės formulės:
Luxury  Complex  - aukštos kokybės veikliųjų  medžiagų  koncentrato, 
sudaryto iš  amino rūgščių, vitaminų, pantenolio ir ikrų  aliejaus.

luxury anti-age leave-in spray
Prabangus senėjimą stabdantis puršktuvas be skalavimo. Suteikia plaukams
šilkumo, maitina ir drėkina, atkuria jų natūralų blizgesS. Praturtintas ikrų 
ekstraktu, vitaminu E, pantenoliu ir kitomis aukštos kokybės kapiliarinės
kosmetikos priemonėmis.

   
    

 
  
 

    

  
  

   
 

  

   
   

  

    
   

 
    
    

 
  
 

    

  
       

  
  

          

  
     
   

  

  

     
     

     

    
       

   
   
    

 

      

Žinomas kaip  4-asis elementas,  jis  100  %  susideda iš  aktyviųjų  ingredientų,
todėl,  dėka  savo  atkūriamojo  poviekio,  giliai  veikiant  plaukų  pluoštą  -  silpni 
ar nualinti  plaukai atgauna savo pirminį  pavidalą.

  
       

  
  

          

  
     

   
  

  

     
     

     

    
       

   
   

    

 

      

PANAUDOTI PRODUKTAI
Extreme Cleanse Shampoo 
Luxury Plasm 4º Elemento 
Luxury Caviar
Luxury Anti-age Leave-in Spray

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 50 minučių

PRIVALUMAI
Blizgesys
Stiprumas
Šilkumas
Švelnumas

  
       

  
  

          

  
     

   
  

  

     
     

     

    
       

   
   

    

 

      

PLOVIMAS:
- Du kartus išplaukite galvą  su  Luxury Extreme Cleanse Shampoo.
-  1  plovimas ant natūralių,  dažytų,  jautrių  ar  chemiškai apdorotų 
plaukų.
- 2  plovimai storiems,  afro ar atspariems plaukams.
- Palikite  2  minutes.
- Gausiai nuplaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

-LUXURY PLASM APLIKACIJA:
-  Išspauskite  2  ar  3  paspaudimus  Luxury Plasm(maždaug  9  ml)  ant 
delno.

- Paskirstykite  Luxury Plasm  rankomis per visus plaukus.
- Pakartokite panaudojant  1  ar  2  Luxury Plasm  paspaudimus.
- Apviniuokite plaukus  į  su termo rankšluosčiu. .
- Palikite  5  minutem.

IŠPLOVUS:
- 100  %  išskalaukite plaukus dideliu kiekiu vandens.
- Surinkite plaukus rankšluosčiu.

LUXURY CAVIAR APLIKACIJA:
-  Žemiau  18  laipsnių  tirpalas kristalizuojasi dėl didelio natūralaus jo 
sudėtyje esančios  medžiagos procento.  Įdėkite  buteliuką  dubenį 
sukarštu vandeniu ir leiskite jam  keletą  minučių  pastovėti,  kol jis vėl 
taps skystas.
- Į  dubenėlį įpilkite  40  ml  šilto vandens.
-  Švirkštu ištraukite  4  ml  Luxury Caviar  ir sumaišykite su  šiltu 
vandeniu.
--  Maišykite,  kol gausis vientisas  mišinys.
- Tepkite priemonę  nuo  šaknų  iki galiukųˉ
--  Palikite atvirą  15 min su termo rankšluosčiu. 

IŠPLOVUS:
- Plaukus išskalaukite nuo 50 % iki 80 % dideliu kiekiu šalto vandens.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS
- Nusausinkite plaukus rankšluosčiu.
- Mes džioviname  šepečiu.
- Toliau tiesiname plaukus:

- Ploni plaukai:  180  laipsnių  -  Stori plaukai:  200/210  laipsnių



 

  

 

LUXURY VOL-UP TERAPIJA
VOL-UP  

 
 

 
 

 

  

 

  

 

       
 
   
 

  
    

 

 
 

   
    
  
     

   

   
   

     

        
    

       
 

     
       

   

PLOVIMAS:
- Du kartus plaukite su  Luxury Vol-Up Shampoo.
- Palikite  2  minutes.
- Gausiai nuplaukite ir išsausinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
- Sudėkite  Luxury Vol-Up Treatment  į  dubinelį.
- Tepkite priemonę  nuo  šaknų  iki galiukų.
- Šukuokite plaukus,  suteikdami kūnui  šaknis.
- 8/10  minučių  palaikykite po  šilumos  šaltiniu.

IŠPLOVUS:
-  Gausiai nuplaukite karštu vandeniu,  esant plaukų  pleiskanoms ar 
dehidratuotai  būsenai.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
- Naudokite  Luxury Vol-Up Serum  ant  šlapių plaukų.
-  Pereikite prie galutinio džiovinimo,  atliekant norimo stiliaus 
formavimą.

     

        
    

       
 

     
      

    

PANAUDOTI PRODUKTAI:
Luxury Vol-Up Shampoo 
Luxury Vol-Up Treatment 
Luxury Vol-Up Serum

APLIKACIJOS LAIKAS:
apie 25 minučių

PRIVALUMAI:
Tankumas
Forma
Apimtis

luxury vol-up shampoo
Praturtintas  hidrolizuotu  šilku ir alaus  mielėmis,  suteikiantis apimties 
normaliems plaukams.

luxury vol-up treatment
Dėka  WHEAT  PROTEIN  COMPLEX  aktyviųjų  sudedamųjų  dalių  iš 
aukštos kokybėskosmetikos su tankinančiomis  medžiagomis  -  Užpildo 
vidinę  plaukų  dalį.  Apsauginis skydas,  reikalingas jūsų  plaukams,  kad jie 
būtų  sveiki ir kupini energijos.

luxury vol-up serum
Pagerina gerų  plaukų  struktūrą,  suteikia tvirtumo ir apimties.  Apgaubia 
plaukų  šaknis,  suteikdamas  formos.  10+2  AMINORŪGŠTYS  įsiskverbia 
į plaukus,  suteikia apimties.  Atkuria ir stiprina jų  struktūrą



   

    

 

 

 
 

  
 

  

 

 

 

 
 

 
 

  

 
 

 
 
 

 

    
 

 
 

   

  

   
  

 

 
  

 
 

  
  

 
   

   
  

  

  
 

 

   

 

   

LUXURY ICE Shine MASK 
TERAPIJA
ICE Shine

 
 

  
 
 
 

 
 

    
 

 
 

 
   

 
  

 

   
  

 

 
 
  

 
 

  
  

  
   

   
  

  

  
  

  

   

 

   

 
 
 
 

 
 

 
    

 
  

  

  
  

   
   

 

 
 

   
  

 

 
  

 
 

  

  
  

   
   

 

   
 
  

   
   

   

   

 

     

   
       

  
  

   
   

   

     
   

   

   
 

 

      

luxury ice shine  shampoo
Šampūnas skirtas natūraliems,  balintiems,  šviesintiems ar dažytiems  šviesiems ir 
žiliems plaukams.  Pašalina nepageidaujamus atspindžius ir neutralizuoja geltonus 
tonus,  kadbūtų  pasiektas subalansuotas rezultatas. Praturtintas  medvilnės ir 
wakame ekstraktais,todėl plaukai tampa  švelnūs,  blizgantys ir kupini gyvybingumo.

luxury ice  shine  lotion
Violetinių  pigmentų  kondicionuojantis losjonas,  specialiai sukurtas  maišyti su 
LUXURYICE  SHINE  TREATMENT,  siekiant pašalinti nepageidaujamas 
atspindžius  ir  neutralizuoti geltonus atspalvius natūraliuose,  balintuose,  
šviesintuose ar  dažytuose  šviesiuose ar  žiliuose plaukuose.

luxury ice shine  treatment
Atkuriamoji,  drėkinamoji ir tonavimo priemonė,  skirta natūraliems,  balintiems,
šviesintiems ar dažytiems  šviesiems ar  žiliems plaukams.  Dėl  medvilnės ekstrakto 
atkuria,  drėkina ir apsaugo plaukus nuo oksidacinių  procesų,  o  wakame ekstraktas 
pasižymi senėjimą  stabdančiomis savybėmis.

luxury ice shine  spray
Kondicionuojantis purkštuvas,  skirtas natūraliems,  balintiems,  šviesintiems ar 
dažytiems  šviesiems ar  žiliems plaukams.  Dėl  medvilnės ir  wakame ekstraktų 
pašalinami nepageidaujami atspindžio efektai ir neutralizuojami geltoni atspalviai,
o  plaukai tampa  šilkiniai,  sudrėkinti ir  blizgantys.

luxury anti-age deep mask
Suteikia plaukams  šilkumo, aukštos mitybos ir drėkinimo, atkurti jų  natūralų  blizgesį.
Praturtintas ikrų  ekstraktu, kolagenu, karite sviestu ir kitomis aukštos kokybės 
kapiliarinės kosmetikos priemonėmis.

PANAUDOTI PRODUKTAI:
Luxury Ice Shine Shampoo 
Luxury Ice Shine LotionLuxury 
Ice ShineTreatmentLuxury Ice 
ShineSpray
Luxury Anti-age Deep Mask

APLIKACIJOS LAIKAS:
apie 15 minučių

PRIVALUMAI
Tonavimas
Atstatymas
Hidratacija

   
     
  

  

   
     

   
      

    
    

  
   

 

 

      

PLOVIMAS:
- Du kartus išplaukite galvą su  Luxury Ice  Shine  Shampoo.
- 1  plovimas ant natūralių,  dažytų,  jautrių  ar  chemiškai apdorotų plaukų.
- 2  plovimai storiems,  afro ar atspariems plaukams.
- Palikite  2  minutes.
- Gausiai nuplaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
-  Žemiau  18  laipsnių  tirpalas  kristalizuojasi dėl  didelio natūralaus  josudėtyje 
esančios  medžiagos  procento.  Įdėkite  buteliuką  į  dubenįsu karštu  vandeniu ir 
leiskite jam  keletą  minučių  pastovėti,kol  jis  vėl  taps  skystas.
- Įdėkite  20  ml.  Luxury  Anti-age  Deep  Mask  į  dubinelį.
- Papildykite  20  ml.  Luxury Ice  Shine  Lotion.
- Įpilkite  5  ml.  Luxury Ice  Shine  Treatment.
- Maišykite kol  pasidarys  vientisą  masė.
- Tepkite priemonę  nuo  šaknų  iki galiukų
- Palikite  15 minučių  minučių.

IŠPLOVUS:
- Gerai praskalaukite su  šiltu vandeniu.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
-  Naudokite  Luxury  Ice  Shine  Spray  ant dregnų plaukų.
- Pereikite prie galutinio džiovinimo, atliekant norimo
stiliaus formavimą.



   

    

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 
 

 

  

  
  

 

  
  

 

  
 

  

  
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

LUXURY ICE Shine 
TERAPIJA
ICE Shine

  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

  

 
 

  
  

 

  

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
   

  
 

  
 

  
   
  

   
    

    

  

  

PANAUDOTI PRODUKTAI
Luxury Ice Shine Shampoo
Luxury Ice Shine Lotion
Luxury Ice Shine  Treatment
Luxury Ice Shine Spray

APLIKACIJOS LAIKAS
apie  30 minučių

PRIVALUMAI
Tonavimas
Atstatymas
Blizgesys

luxury ice shine  shampoo
Šampūnas skirtas natūraliems, balintiems, šviesintiems ar dažytiems  šviesiems ir  
žiliems plaukams. Pašalina nepageidaujamus atspindžius ir neutralizuoja geltonus 
tonus, kad būtų  pasiektas subalansuotas rezultatas. Praturtintas medvilnės ir wakame 
ekstraktais,todėl plaukai tampa  švelnūs, blizgantys ir kupini gyvybingumo.

luxury ice shine  lotion
Violetinių pigmentų kondicionuojantis losjonas, specialiai sukurtas maišyti su LUXURYICE  SHINE 
TREATMENT, siekiant pašalinti nepageidaujamas atspindžius ir neutralizuoti geltonus atspalvius 
natūraliuose, balintuose, šviesintuose ar dažytuose šviesiuose ar žiliuose plaukuose.

luxury ice shine  treatment
Atkuriamoji, drėkinamoji ir tonavimo priemonė, skirta natūraliems, balintiems,
šviesintiems ar dažytiems  šviesiems ar  žiliems plaukams. Dėl medvilnės ekstrakto 
atkuria, drėkina ir apsaugo plaukus nuo oksidacinių  procesų, o wakame ekstraktas 
pasižymi senėjimą  stabdančiomis savybėmis.

luxury ice shine  spray
Kondicionuojantis purkštuvas, skirtas natūraliems, balintiems,  šviesintiems ar 
dažyliems  šviesiems ar  žiliems plaukams. Dėl medvilnės ir wakame ekstraktų 
pašalinami nepageidaujami atspindžių  efektai ir neutralizuojami geltoni atspalviai, o 
plaukai tampa  šilkiniai, sudrėkinti ir blizgantys.

PLOVIMAS:

- Du kartus išplaukite galvą  su  Luxury Ice Shine Shampoo.
- 1 plovimas ant natūralių, dažytų, jautrių  ar chemiškai apdorotų plaukų.
- 2 plovimai storiems, afro ar atspariems plaukams.
- Palikite 2 minutes.
- Gausiai nuplaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
- Žemiau 18 laipsnių  tirpalas kristalizuojasi dėl didelio natūralaus jo sudėtyje 
esančios medžiagos procento.  Įdėkite buteliuką  į  dubenelį su karštu vandeniu ir
leiskite jam keletą  minučių  pastovėti, kol jis vėl taps skystas.
- Įpilkite  į dubinelį  20 ml.  šilto vandens.
- Pridekitė  20 ml. of  Luxury Ice  Shine  Lotion.
- Įpilkite  5 ml.  Luxury Ice  Shine  Treatment.
- Maišykite kol pasidarys vientisa masė.
- Tepkite priemonę  nuo  šaknųiki galiukų
- Palikite 15 minučių

IŠPLOVUS:
- Gerai praskalaukite sušiltu vandeniu.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
- Naudokite  Luxury Ice Shine Spray  ant dregnų plaukų.
- Pereikite prie galutinio džiovinimo, atliekant norimo stiliaus formavimą. 



   

    

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 

 
 

  
  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

LUXURY ICE Shine TOTAL 
TERAPIJA
ICE Shine       

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

  
 

  
 

 

  
 

  

  
 

 

 
 

  

 

 

  
 

  

PANAUDOTI PRODUKTAI
Luxury Ice Shine Shampoo 
Luxury Ice Shine Lotion 
LuxuryIce Shine  Treatment 
Luxury Ice  Shine Spray 
Luxury Plasm 4º Elemento

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 45 minutes

PRIVALUMAI
Tonavimas
Atstatymas
Blizgesys
Rekonstrkcija

luxury ice  shine  shampoo
Šampūnas skirtas natūraliems, balintiems,šviesintiems ar dažytiems šviesiems ir žiliems 
plaukams. Pašalina nepageidaujamus atspindžius ir neutralizuoja geltonus tonus, kad būtų 
pasiektas subalansuotas rezultatas. Praturtintas medvilnės ir  wakame ekstraktais,todėl plaukai 
tampa švelnūs, blizgantys ir kupini gyvybingumo.

luxury ice shine  lotion
Violetinių pigmentų kondicionuojantis losjonas, specialiai sukurtas maišyti su LUXURY  ICE 
SHINE  TREATMENT, siekiant pašalinti nepageidaujamas atspindžius ir neutralizuoti geltonus 
atspalvius natūraliuose, balintuose, šviesintuose ar dažytuose šviesiuose ar žiliuose
plaukuose.

luxury ice  shine  treatment
Atkuriamoji, drėkinamoji ir tonavimo priemonė, skirta natūraliems, balintiems,šviesintiems ar 
da˛ytiems šviesiems ar žiliems plaukams.  Dėl medvilnės ekstrakto atkuria, drėkina ir apsaugo 
plaukus nuo oksidacinių procesų, o  wakame ekstraktas pasižymi senėjimą stabdančiomis 
savybėmis.

luxury ice shine  spray
Kondicionuojantis purkštuvas, skirtas natūraliems, balintiems, šviesintiems ar dažyliems 
šviesiems ar žiliems plaukams.  Dėl medvilnės ir  wakame ekstraktų pašalinami nepageidaujami 
atspindžių efektai ir neutralizuojami geltoni atspalviai, o plaukai tampa šilkiniai, sudrėkinti ir 
blizgantys.

luxury plasm 4º elemento
Žinomas kaip 4-asis elementas, jis 100 % susideda iš  aktyviųjų  ingredientų, todėl ,
dėka savo atkūriamojo poviekio, giliai veikiant plaukų  pluoštą  - silpni ar nualinti 
plaukai atgauna savo pirminį  pavidalą.

    
 

 

 
    
    

 
 
   
 
    
  

  

PLOVIMAS:
- Du kartus  plaukite galvą  su  Luxury  Extreme  Cleanse Shampoo.
- 1  plovimas  dažytiems  plaukams, natūraliems, jautriems  ir  chemiškai 

apdorotiems  plaukams.
- 2  plovimai dažytiems, natūraliems, atspariems,  fiziniams  ir afro plaukams.
- Palikite  2  minutes.
- Gausiai išskalaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
- Žemiau kaip 18 laipsnių  tirpalas kristalizuojasi dėl didelio natūralaus jo 

sudėtyje  esančios  sudedamosios medžaigos procento.  Įdėkite buteliuką  į 
dubenį  su karštu vandeniu irleiskite jam keletą  minučių  pastovėti, kol  jis vėl 
taps skystas.

- Įpilkite 20 ml  Luxury Ice Shine Lotion.
- Užtepkite 3 paspaudimus  Luxury Plasm.
- Įpilkite 5 ml. buteliuką  į  dubenėlį  Luxury Ice Shine Treatment.
- Maišykite kol gausite vientisas  mišinį.
- Naudokite priemonę  nuo  šaknų  iki pusės ir galų  per visus plaukus.
- Laikykite 10 / 15 min be  šilumos  šaltinio.

IŠPLOVUS:
- Gausiai nuplaukite  šiltu  vandeniu.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
- Naudokite  Luxury Ice Shine Spray  ant dregnų plaukų.
- Pereikite prie galutinio džiovinimo, atliekant norimo stiliaus formavima.



 

  

LUXURY SMOOTHER SPA TERAPIJA
SMOOTHER SPA

 

    

  

 

    

  

 

    

  

  

   
  

 

    

  

  

   
  

  

   
  

  
  

 

 

 
  
  

 

 

 

 

 

PANAUDOTI PRODUKTAI
Luxury Extreme Cleanse Shampoo
Luxury Smoother Spa Treatment

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 90 minučių

PRIVALUMAI
Švelnumas
 Apsaugantis nuo garbanų
 Paklusnumas

luxury extreme cleanse shampoo
Šampūnas sukurtas pašalinti perteklinį kaupimąsi plaukų pluošte ir paruošti 
kutikules procedūrai.

luxury smoother spa treatment
Naudojamas patentuotas natūralių fermentų kompleksas, kad būtųpasiekta 
nuostabių rezultatų. Procedūra ištiesina plaukus ir panaikina jųgarbanojimą, todėl 
jie tampa švelnūs, šilkiniai ir neįtikėtinai blizgantys.

PLOVIMAS:
- Du kartus plaukite plaukus šampūnu  Luxury Extreme Cleanse Shampoo.
- Vandens perteklių pašalinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
-- Užtepkite  Luxury Smoother Spa Treatment  ant visų plaukų nuo 1cm nuo
šaknų, įsitikinkite, kad produktas tolygiai pasiskirstė su
šukomis.
-  Leiskite priemonei veikti 30 minučių, kas 5 minutes šukuodami plaukus, kad jie 
būtų tiesūs ir švelnūs.

IŠPLOVUS:
- Gerai išskalaukite plaukus šiltu vandeniu ir pašalinkite vandens perteklių.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
- Džioviname šepetėliu.
-   Naudokite titano tiesintyvą ir padarykite nuo 8 iki 10 praėjimų perplaukų  (1 cm)
sruogas 210-230  °C  temperatūroje.

GALUTINIS PlOVIMAS:
-  Po 24 valandų  nuplaukite ir kondicionuokite  šampūnu  Luxury Smoother Spa 
Shampoo  ir kondicionieriumi  Luxury Smoother Spa Conditioner.



 
  

luxury previous shampoo smoother spa

luxury organic smoother spa treatment

 

LUXURY SMOOTHER SPA ORGANIC TERAPIJA
SMOOTHER SPA

 

    

  

  

 
 

    

 

    

  

  

 
 

    

 

    

  

  

 
 

    

 

    

  

  

 
 

    

 

    

  

  

 
 

    

  
 

 
  

Valomasis šampūnas sukurtas pašalinti perteklinį kaupimąsi plaukų 
pluošte ir paruošti odeles procedūrai.

Veganiškas glotninamasis purškiklis, kuriame naudojamas organinių vaisių rūgščių, biologinių 
aliejų,kamieninių ląstelių, Q10 fermentų ir papajų derinys, kad plaukai būtų švelnūs ir būtų 
pasiekti nuostabūs rezultatai. Ši priemonė išlygina plaukus ir pašalina garbanas, todėl jie 
tampa švelnūs, šilkiniai ir neįtikėtinai žvilgantys.

 

 

PANAUDOTI PRODUKTAI
Luxury Previous Shampoo Smoother Spa
Luxury Organic Smoother Spa Treatment

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 90 minučių

PRIVALUMAI
Švelnumas
Apsaugantis nuo garbanų

PLOVIMAS:
- Plaukite plaukus  su Luxury  Previous Shampoo Smoother Spa.
- Išdžiovinkite palikdami 10  %  drėgnus

APLIKACIJA:
--  Užtepkite  Luxury Smoother Spa Treatment  ant visų plaukų 2  cm ilgio 
sruogomis, kad priemonė pasiskirstytų tolygiai, naudokite šukas.
--  Šukuokite plaukus, kad jie būtų tiesūs ir glotnūs, tada palikite priemonę  50-
60  minučių.

IŠPLOVUS:
--  Gerai išskalaukite plaukus ir visiškai išdžiovinkite naudodami plokščią  šepetį.
(Jei plaukai labai tvirti arba laukiniai, galutiniam džiovinimui naudokite apvalų 
šepetį).

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
-  Tiesinkite plaukus  7-9  kartus  190-230  °C  temperatūroje, priklausomai nuo 
plaukų tipo ir būklės.

GALUTINIS PLOVIMAS:
-  Prižiūrėkite namuose naudodami  Luxury Smoother Spampoo ir  Luxury 
Smoother Spa Conditioner



 

  

 

LUXURY STEM CELLS TERAPIJA
STEM CELLS

 

    

 

    

 

    

 
  

 
 

luxury stem cells shampoo
Plaukų slinkimo prevencijos šampūnas, kuris skatina riebalų pertekliaus 
mažinimą ir galvos odos pleiskanojimą.

luxury stem cells lotion
Koncentruotas losjonas, padedantis stabdyti plaukų slinkimą, skatinantis plaukų 
augimą ir didinantis plaukų tankį.
Šio koncentrato dėka plaukai auga stipresni ir tankesni.

  

PANAUDOTI PRODUKTAI
Luxury Stem Cells Shampoo
Luxury Stem Cells Lotion

APLIKACIJOS LAIKAS
apie 15 minučių

PRIVALUMAI
Augimas
Plaukų dezinfekcija

PLOVIMAS:
-  Du kartus išplaukite plaukus šampūnu  Luxury Stem Cells 
Shampoo.
- Aktyviai masažuokite galvos odą.
- Gausiai išskalaukite ir nusausinkite rankšluosčiu.

APLIKACIJA:
-- Užtepkite  "Luxury Stem  Cells"  losjoną ant galvos odos, padarydami 
reikiamus ruožus.
- Atlikite energingą galvos odos masažą.

GALUTINIS DŽIOVINIMAS:
- Pereikite prie  galutinio džiovinimo,  formuodami norimą stilių.



LUXURY CARE
TERAPIJŲ VADOVAS



info@innovatisworld.com 
www.innovatisworld.com


	Untitled
	Untitled

